

令和 4 年度		
令和 年 月 日提出	履行期間	契約締結日から 令和5年9月14日 まで
設 計 書		
委 託 名	荏田南三丁目口径50mmから150mm配水管布設替工事に伴う設計業務委託	
履 行 場 所	都筑区荏田南三丁目19番19号地先から見花山40番22号地先まで	
委 託 概 要	別紙のとおり	
委 託 理 由	別紙のとおり	

委託概要	配水管布設替詳細設計		一式
	新設管（開削）	Φ 5 0 m m	5 3 0 m
	新設管（開削）	Φ 7 5 m m	1 3 0 m
	新設管（開削）	Φ 1 0 0 m m	5 8 0 m
	新設管（開削）	Φ 1 5 0 m m	4 4 0 m
	撤去管（開削）	Φ 1 0 0 m m	9 7 0 m
	撤去管（開削）	Φ 1 5 0 m m	9 8 0 m
	給水管取付替（開削）		一式

委 託 理 由	この委託は、荏田南三丁目口径50mmから150mm配水管布設替工事の詳細設計
	を業務委託するものです。

業 務 委 託 料		¥7,348,000
内訳	業 務 価 格	¥6,680,000
	消費税及び地方消費税相当額	¥668,000
適 用 年 版	令和5年1月1日基準	
適 用 工 種		
調 整 区 分		

## 本 委 託 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価								
直接人件費				式	1		2,670,361	第 0001 号 内訳書
直接経費				式	1		240,000	第 0002 号 内訳書
直接原価計				式	1		2,910,361	
間接原価								
その他原価				式	1		1,437,989	
間接原価計				式	1		1,437,989	
業務原価				式	1		4,348,350	
一般管理費等				式	1		2,331,650	
業務価格				式	1		6,680,000	
消費税相当額								
消費税相当額				式	1		668,000	
計							668,000	
業務委託料				式	1		7,348,000	

## 第 0001 号 直接人件費

内訳書 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0501

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計協議 S0001					
	業務	1	498,000	498,000	
現地調査 S0002					
	式	1	644,978	644,978	
図面作成 S0003					
	式	1	591,538	591,538	
数量計算 S0004					
	式	1	676,092	676,092	
審査 S0005					
	式	1	259,753	259,753	
合 計					
				2,670,361	

## 第 0002 号 直接経費

内訳書 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0501

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
電子成果品作成費					
	式	1	240,000	240,000	
合 計					
				240,000	

## 共 S0001 号 設計協議

単価表 1 業務 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0501

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	2	58,600	117,200	
技師 (A)	人	5	51,200	256,000	
技師 (B)	人	3	41,600	124,800	
合 計				498,000	
		1	当り	498,000	円/業務

## 共 S0002 号 現地調査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0501

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	1.072	58,600	62,819	
技師 (A)	人	2.411	51,200	123,443	
技師 (B)	人	4.554	41,600	189,446	
技師 (C)	人	4.420	32,800	144,976	
技術員	人	4.286	29,000	124,294	
合 計				644,978	
		1	当り	644,978	円/式

共 S0003 号 図面作成

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0501

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	0.938	58,600	54,966	
技師 (A)	人	2.009	51,200	102,860	
技師 (B)	人	4.420	41,600	183,872	
技師 (C)	人	4.420	32,800	144,976	
技術員	人	3.616	29,000	104,864	
合 計				591,538	
		1	当り	591,538	円/式

共 S0004 号 数量計算

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0501

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	0.938	58,600	54,966	
技師 (A)	人	2.545	51,200	130,304	
技師 (B)	人	4.822	41,600	200,595	
技師 (C)	人	4.822	32,800	158,161	
技術員	人	4.554	29,000	132,066	
合 計				676,092	
		1	当り	676,092	円/式



共 S0005 号 審査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0501

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	0.670	58,600	39,262	
技師 (A)	人	1.473	51,200	75,417	
技師 (B)	人	2.009	41,600	83,574	
技師 (C)	人	1.875	32,800	61,500	
合 計				259,753	
		1	当り	259,753	円/式